בבית המשפט העליון

בש"פ 3537/20

כבוד השופט ע' גרוסקופף לפני:

לורי שם טוב העוררת:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

א' בתמוז התש"ף (23.06.20) תאריך הישיבה:

בעצמה בשם העוררת:

עו"ד הילה גורני; עו"ד מירב גבע בשם המשיבה:

החלטה

לפניי ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט אברהם הימן) במ"ת 14280-04-17
מיום 1.6.2020, במסגרתה נדחתה בקשתה של העוררת להסרת מגבלות הגישה לאינטרנט, אשר הוטלו עליה כחלק